segunda

a Num. 12. inquit: Audite sermones meos: si quis fuerit inter vos. Propheta domini, in visione apparebo ei, vel per somnium loquar ad illum: at non talis servus meus Moyses, qui in omni domo mea fidelissimus est, ore enim ad os loquor ei, palam, & non per anigmata, & figuras Dominum videt.

b Joan. 11. cap. Amicus noster Lazarus dormit, gloss. in l. Ex his, ff. de Legib.

c Joan. 15. Jam non dicam vos servos, sed amicos meos, quia omnia quae audivi à patre meo, nota feci vobis.

d Matth. 7.

e Marci. 14.

f L. Divi

fratres ff. de Jure patron. ibi:

Sed & Volusius

Mecianus amicus noster, homo

non est in

finibus. De Officio p. 1. c. 1.

gillum. l. Late

culpae. §. Amicos. ff. de Verbor. signif.

h Sueton. in

Cæsare, p. 72.

& 81.

i L. 1. §. 1.

Post hunc maxime, verficul.

Hinc etiam

Nerva & illi

Zafus. ff. de

Origine juris,

Cornel. Tacitus, lib. 4. & 5.

j Valer. Maxim. lib. 4. c. 7.

k L. 5. tit. 9.

part. 2. l. 22. tit.

5. lib. 3. Rec.

l De Majest.

stat. Princ. verbo

Paucis familiarum. n. 1.

& seq. fol. 118.

m Lib. 2.

Rethor. Judices

illis gratificantur, quos

amant, aut omnino absolvunt,

aut parvi condemnant.

n Libr. 9. Ethicorum. Amicitia est amor superabundans, qui oculos amicorum nonnumquam excaecat. amicus enim est alter ipse. o Supr. lib. 2. cap. 2. n. 68. & seq.

p Ut diximus supra lib. 1. c. 6. n. 31. & ibid. c. 12. n. 33.

q Bonifac. in Peregrin. verb. Amicitia. q. 2. fol. 38. col. 3. r L. 2. tit. 27. part. 4. & Proverb. 25. Gratia & amicitia liberant: quas ubi servas, ne exprobaris fias.

^a De quibus dixi lib. 2. c. 8. n. 27.
^b L. Jubeamus, in fin. C. de Episcop. & cleric. l. 8. tit. 4. par. 3. quod inducit suspitionem, Palat. Rub. in repetit. c. per vestras §. 10. in alleg. h. refert, pag. 581. in me, vers. Et hinc est, ubi alios refert, & ejus additio ibi Maranta de Ordine judiciorum. 6. part. §. Incipienti, Secundus actus principalis. n. 44. vers. Decima tertia causa. Greg. in d. l. parti. glos. 1. Heredia de judicibus, fol. 77. pag. 2. post Cardinalem in Clement. diff. pendiosam. quest. 43. de Judicis Joseph Matcard. de Probat. Conclusionem 1177. n. 12. Conrad in Curiali breviar. lib. 1. c. 9. §. 2. pag. 36. n. 9. ubi etiam tenet quod aliquando debet iudex audire partem aliquid in occulto loqui volentem, alias eam aggravaret. Specul. tit. de Deposito §. 7. videndum. vers. Certe iudex, & dicit idem Speculator tit. de Advocato. §. Hic dicendum, in fin. quod iudex in tribunali non debet aurem porrigere confabulationibus, & quod in aure audit, debet publice recitare. Decian. 2. tom. Crimin. lib. 8. c. 35. n. 27. Segur. in Directorio. judic. 2. part. cap. 4. n. 2. & seq. fol. 102. & de loquutione ad aurem ante delictum commissum, vide Placem de Delictis c. 4. n. 6. & Guier. in cons. 36. n. 35. & seq.
^c Horatius lib. 1. Epist. Percontatorem fugio, nam garrulus idem est. Nec retinent patula commissa fideliter aures.
^d In Trinummo. Neque stolidus, neque mendaciloquus, neque perjurius quam inhani assidui Civis, quos scurras vocant, &c. Qui omnia se simulant scire, nec quidquam sciunt. Quod quique in animo habent, aut habituri sunt, Sciunt. Id quod in aurem rex regina dixerit sciunt, quod Juno fabulata sit cum Jove: quae nec futura nec facta sunt, Tamen illi sciunt: falso, an vero laudent, culpant quae velint. Non floccifaciunt, dum illud quod lubet sciunt.
^e Cicer. ad Quintum Fratrem. Sint aures tuae, quae id quod aulicum existimetur audiverit, non in quas fide aut simulate questus causa insusurretur. Nihil per eos qui simulant se apud se multum posse abs te solere impetrari. Simanc. lib. 8. de Repub. c. 33. n. 4. ait: Caveant ergo urbium praefecti à familiaritate nimia senatorum, & civium; caveant à scribis, & apparitoribus, qui modis omnibus eos capere cupiunt: caveant denique ab amicis simulatis: nemo enim ferè est, qui se non fi-